
Uchwała nr 1733/385/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2018 r. 
 

w sprawie przyznania nagród rocznych za 2017 rok kierownikom instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 1, 2 i 7 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1252) oraz uchwały nr 2001/206/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody 
rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się, kierownikom instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 
Województwa Mazowieckiego, nagrody roczne za 2017 rok, zgodnie z załącznikiem  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Nagrody zostaną wypłacone ze środków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń  
w instytucjach kultury, wymienionych w załączniku do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyznania nagród rocznych za 2017 rok kierownikom instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


